² thiornun

³ tumbun *blafs corr. in o*

⁴ fuorun

⁵ mit brutigomo *schliesst Quaternio xvij*

⁶ bislozzano — duri | rs

⁷ ir:: |

⁸ tag ns über der Zeile

CXLIX.

Mt. 25, 14. Sicut enim homo 279 149, 1. Soso man farenti proficiscens vocavit servos suos gihalota sine scalca inti salta et tradidit illis bona sua, 15. et in sinu guot, inti einemo gab uni dedit V talenta,¹ alii autem 5 fimf talenta, anderemo zuua, duo, alii vero unum, unicuique anderemo eina, einero giuue- que secundum propriam virtu- lihhemo after eiganemo megine, tem, et profectus est statim. inti fuor sliumo.

16. Abiit autem qui V ta- 2. Gieng tho ther thio fimf lenda acceperat et operatus est 10 talenta intfieng inti uorahta in eis et lucratus est alia in then inti gistriunita² andero quinque. 17. Similiter² et³ qui fimui. So sama therde zuua duo talenta⁴ acceperat lucratus talenta intfieng³ gistriunita an- est alia duo. 18. Qui autem dero zuua. Ther thia einun unum acceperat abiens fodit 15 intfieng gieng inti gruob in in terra et abscondit pecuniam erda inti gibarc scáz sines domini sui. hérren.

19. Post multum vero tem- 3. After managen zitin quam poris venit dominus servorum ther herro thero scalco (262) illorum (262) et posuit ratio- 20 inti sazta reda mit in. nem cum eis.

20. Et accedens qui V ta- 4. Inti gieng zuo therde lenda acceperat obtulit alia fimf talenta intfieng, brahta V talenta dicens: domine, V andero fimf talenta quedenti: talenta tradidisti mihi,⁵ et ecce 25 trohtin, fimf talenta saltostu alia quinque superlucratus sum. mir, senu nu andero fimui ubar 21. Ait illi dominus eius: euge, thaz haben gistriunit. Tho quad bone serve et fidelis, quia imo sin herro: gifih, guot scale inti gitriuuui: uuanta thu ubar super pauca fuisti fidelis, super multa te constituam: intra in 30 fohiu uuari gitriuuui, ubar ma- gaudium domini tui. nagu thih gisezzu: ingang in gifehon thines hérren.

22. Accessit autem et qui 5. Zuogieng therde zuua duo talenta acceperat et ait: talenta intfieng inti quad: herro, domine, duo talenta tradidisti zuua talenta saltostu mir, senu andero zuua gistriunenti bin. mihi, ecce alia duo lucratus 35 Tho quad imo sin hérro: gifih, guot scale inti gitriuuui: uuanta euge, serve bone et fidelis, quia super pauca fuisti fidelis,⁶ thu ubar fohiu uuari gitriuuui, supra⁷ multa te constituam: 280 ubar managu thih gisezzu:

¹ V talenta *rs G* ² similiter *ns G* ³ et *fehlt F* ⁴ talenta *fehlt F* ⁵ mihi trad. *F* ⁶ super pauca fuisti fidelis *rs G* ⁷ super *F*

¹ ther thio fimf *rs* ² gistriunita *rs für n* ³ intfieng — (inti?)